Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO FINAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 021/2023/SES/MT

PROCESSO ADMINISTRATIVO (SIGADOC) N° SES-PRO-2023/30065

PREGÃO: Nº 037/2023.

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE torna público o REGISTRO DE PREÇOS das empresas abaixo relacionadas,
nas quantidades indicadas abaixo, de acordo com a classificação obtida em cada item(ns)/lote(s), atendendo as condições,
as especificações técnicas e as propostas oferecidas na licitação em epígrafe, regulamentada pelo edital e anexos,
independentemente de transcrições, tudo conforme a ATA DE REGISTRO DE PREÇOS disponível na integra para consulta
na Coordenadoria de Processos de Aquisições e Contratos e no sítio eletrônico desta Secretaria (www.saude.mt.gov.br).

OBJETO: “REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS CONTEMPLADOS
NO COMPONENTE ESPECIALIZADO DA ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA, PARA ATENDER A SECRETARIA DE
ESTADO DE SAÚDE DO ESTADO DE MATO GROSSO.”

EMPRESA: ALTERMED MAT MED HOSP LTDA

CNPJ: 00.802.002/0001-02

ENDEREÇO: ESTRADA BOA ESPERANÇA, 2320 | FUNDO CANOAS- CEP: 89163-554 | RIO DO SUL SC | BRASIL

REPRESENTANTE: MAICON CORDOVA PEREIRA

CPF: 015.886.939-70 RG: 3.242.195-SESP-SC

E-MAIL: licitacoes@altermed.com.br  / altermed@altermed.com.br

EMPRESA: CIRURGICA BIOMEDICA - EIRELI

CNPJ: 11.215.901/0001-17

ENDEREÇO: AV. ROBERT KOCH, Nº 669, VILA OPERÁRIA, LONDRINA/PR - CEP: 86.038-350.

REPRESENTANTE: EDUARDO HENRIQUE FARIAS

CPF: 032.502.999-79 RG: 7.670.231-4 SSP/PR

E-MAIL: comercial@modelolicit.com.br

EMPRESA: ELFA MEDICAMENTOS S. A

CNPJ: 09.053.134/0001-45

ENDEREÇO: NUCR INTERSECÇÃO ROD DF001 C/ROD 475, GA 02 COND. SYS GAMA B. PARK - PONTE ALTA
NORTE (GAMA)- CEP: 72427-010 -BRASÍLIA - DF

REPRESENTANTE: PAULA DIVINA NUNES COSTA

CPF: 026.637.311-96 RG: 4682379 DGPC/GO

E-MAIL: licitacao@grupoelfa.com.br   /licitacao.co@grupoelfa.com.br

EMPRESA: DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS INTRAMED LTDA

CNPJ: 42.529.374/0001-49

ENDEREÇO: RUA CUIABÁ, Nº 2.718, SALA 02, NEVA, CASCAVEL/PR

REPRESENTANTE: VALMIR FREIRE

CPF: 516.982.859-49 RG: 3.632.919-0 SSP/PR

E-MAIL: intramedistribuidora@outlook.com

ITENS ESPECIFICAÇÃO MARCA UNIDADE QTD. EMPRESA
VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

R$ R$

07 BEZAFIBRATO 400MG TEVA
COMP. DE
LIBERAÇÃO
PROLONGADA

10.000 ELFA 2,92 29.200,00

17 CLORIDRATO DE
METADONA 10MG CRISTÁLIA COMPRIMIDO 1.500 CIRÚRGICA

BIOMÉDICA 1,50 2.250,00

18 CLORIDRATO DE
METADONA 10ML/MG CRISTALIAE SOLUÇÃO

INJETÁVEL 1.000 ALTERMED 3,66 3.660,00

39
PROPIONATO DE
CLOBETASOL 0,5MG/G
CREME

BRAINFARMA CREME 50 INTRAMED 6,76 338,00

43 SULFATO DE MORFINA
10MG/ML CRISTALIAE SOLUÇÃO ORAL 3.000 ALTERMED 24,60 73.800,00

44 SULFATO DE MORFINA
10MG CRISTALIAE COMPRIMIDO 45.000 ALTERMED 0,49 22.050,00

TOTAL
GERAL: R$ 131.298,00

VALIDADE DO REGISTRO DE PREÇOS: 12 (doze) meses, contando a data de sua publicação do Diário Oficial do Estado
de Mato Grosso

Cuiabá-MT, 7 de julho de 2023.

GILBERTO GOMES FIGUEIREDO

SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 021/2023/SES

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b1199240

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: b1199240

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T02:03:34-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial